[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МИХЕЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  20  апреля 2023 года                                                                                     № 27
	О признании утратившим силу постановления Администрации  Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 28.11.2022 №56

Администрация Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 28.11.2022 года №56 «Об утверждении порядка осуществления деятельности по обращению с животными без  владельцев на территории муниципального образования Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» признать утратившим силу.
2.  Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области «СЕЛЬСКИЕ ВЕСТИ» и  на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в разделе «Поселение района».

3. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Михейковского  сельского поселения
Ярцевского района Смоленской области

                  Н.И. Киселев